

**PROTOKÓŁ Nr II / 06**  
**z sesji RADY GMINY KWILCZ**  
**odbytej dnia 06 grudnia 2006r.**  
**w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Kwilczu**

Przewodniczący Rady Grzegorz Korpik II sesję Rady Gminy otworzył w dniu 06 grudnia 2006r. o godz. 15<sup>00</sup>. Powitał panią Wójt Marię Węgrzyn, Starostę Powiatu Międzychodzkiego Juliana Mazurka, męża pani Wójt Czesława Węgrzyn, ks. proboszcza Grzegorza Przybysz, przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej pana Kowalkę, dyrektorów i kierowników podległych jednostek, sołtysów, radnych oraz pracowników Urzędu Gminy.

**Listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.**

Po czym przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, wskazanie osoby sprawdzającej protokół.
2. Ślubowanie Wójta Gminy.
3. Podjęcie uchwał:
  - w sprawie powołanie komisji statutowej
  - w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zakończenie obrad.

Zmian do porządku nie zgłoszono, przystąpiono do jego realizacji.

ad. 1

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność sesji, na stan 14 radnych, obecnych 14. Rada jest władna do podejmowania uchwał.

Następnie poinformował, że protokół z poprzedniej sesji został sprawdzony i podpisany przez niego i sprawdzającego radnego Dach, zapytał czy radni wnoszą uwagi do protokołu.

Uwag nie zgłoszono, przewodniczący stwierdził, iż protokół przyjęto przez aklamację.

Sprawdzenie protokołu dzisiejszych obrad powierzył radnej Annie Dziuba.

ad.2. Ślubowanie Wójta.

Przewodniczący Rady Grzegorz Korpik przytoczył zapis art. 29 lit. ,, a ,, - ustawy o samorządzie gminnym który mówi, że nowo wybrany Wójt zobowiązany jest przed objęciem obowiązków złożyć wobec rady gminy ślubowanie.

Przewodniczący Rady poprosił panią Marię Węgrzyn o wystąpienie, a zebranych. na sali o powstanie.

Wójt Gminy Maria Węgrzyn złożyła ślubowanie wypowiadając słowa roty

*„ Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.*

w obecności radnych Rady Gminy Kwilcz oraz zebranych gości i mieszkańców gminy.

Gratulacje pani Wójt złożyli: Przewodniczący Rady Grzegorz Korpik, Starosta Międzychodzki Julian Mazurek oraz sołtys wsi Upartowo Jan Dokowicz.

Wójt Maria Węgrzyn w krótkim wystąpieniu podziękowała za kwiaty oraz gratulacje, a następnie skierował do zebranych kilka słów.

**Wystąpienie pani Wójt stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

ad.3. Podjęcie uchwał w sprawie:

- *powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Kwilcz*

Przewodniczący Rady poinformował, że zadaniem komisji będzie dokonanie wspólnie z radcą prawnym zmian w statucie gminy, zaproponował 5 osobowy skład komisji, propozycję poddał głosowaniu.

***Rada jednogłośnie opowiedziała się za 5 osobowym składem Komisji Statutowej.***

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów.

radny Lehmann zgłosił radną Kita ( wyraziła zgodę)

radny Korpik zgłosił radnego Sus i radnego Kozubowskiego (wyrazili zgodę)

radna Kita zgłosiła radnego Wróblewskiego (wyraził zgodę)

radny Kozubowski zgłosił radnego Korpika (nie wyraził zgody) powiedział, że jako przewodniczący rady na wniosek komisji może uczestniczyć w pracach nie będąc jej członkiem. Ze swej strony zgłasza radnego Lehmana (wyraził zgodę).

Na tym jednogłośnie zamknięto listę kandydatów.

Przewodniczący Rady na przewodniczącego komisji zaproponował radnego Lehmana, a na jego zastępcę radnego Kozubowskiego.

Propozycję przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Kwilcz i poddał głosowaniu.

**Uchwałę podjęto jednogłośnie( 14 głosów „za”).**

**Uchwała nr II/5/06 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.**

- *stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego*

**„Za” podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, 4 „wstrzymało się od głosu”.**

**Uchwała Nr II/6/06 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.**

ad.4. Wolne głosy i wnioski

Przewodniczący Rady omówił materiały przekazane radnym.

Wiceprzewodniczący Rady Daniel Kozubowski poinformował, że posiedzenie komisji finansowo gospodarczej odbędzie się 13 grudnia br.

ad.5 . Zakończenie obrad

Przewodniczący Rady stwierdzając wyczerpanie tematów porządku dziennego, o godz. 15<sup>35</sup> zamknął II sesję Rady Gminy Kwilcz.

Protokołowała  
/-/G. Piątkowska

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Grzegorz Korpik

Sprawdzający protokół  
/-/Anna Dziuba